[image: ][image: ]                                                            INDICAÇÃO nº 2075/2021

[bookmark: _GoBack]Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos para que realize a revitalização da Academia ao ar livre localizada na Rua Bolívia, em frente ao número 58, com a junção da Rua Edir Ajala de Oliveira – Jardim Santa Rita, neste Município.

	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a revitalização da Academia ao Ar Livre localizada na Rua Bolívia, em frente ao número 58, com a junção da Rua Edir Ajala de Oliveira – Jardim Santa Rita, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

             Atualmente a Academia ao Ar Livre indicada encontra-se sem manutenção, estudos de melhorias no local se faz necessária para atendimento do bairro, para que todos possam desfrutar de um ambiente de lazer limpo e agradável.
              Muitos utilizam as áreas diariamente e acreditamos que a revitalização será fundamental não só para proporcionar uma melhor acessibilidade como também tornara o local mais higiênicos e salubres. Sem mais para o momento, solicitamos a análise e inclusão do pedido no cronograma de obras desta competente Secretaria.
          Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de outubro de 2021.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador
               [image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ][image: ]
Página 4 de 1

image3.jpeg
A=

nderson Cavanha

image4.png
#

Pizzaria Tanelly;
Para viagem - Entregal

AviEdirAjalalde;
[OliVEira, 250ardim™
caroREs =rc

e119A1|0/aP BBV IR AV

Googl Pet sho@og e
 Ggogle! @2cishagis T

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
26/10/2021

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

2/10/20;
O

‘Ana Paula Ramos Galvio

image10.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi